
Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(PODZIM 2019-2020) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

Seznam zkratek studijních oborů: 

Název oboru Zkratka oboru 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc.  SPDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Bc. SPOR-Bc 

Speciální pedagogika – intervence - Bc. SPIN-Bc 

Speciální pedagogika – vychovatelství - Bc. SPVY-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – NMgr. SPPS-Mgr 

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPDR-Mgr 

Speciální pedagogika – Poradenství - Mgr.  SPPO-Mgr 

Předškolní pedagogika – NMgr. PREPED-Mgr 

(P) = prezenční forma studia 

(K) = kombinovaná forma studia 

 



Název komise: Speciální pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lucie Hrbáčová, Mgr. Bianka Hudcová 

Alternující tajemník: Mgr. Eva Švecová, Mgr. Tereza Přibylová 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

Obory:  SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc,  

SPAN-Bc., SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Mgr., 

PREPED-Mgr. 

Místnost:  N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

Termín: 2. 9. 2020, 12:00, N14 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1.  BOBKOVÁ Božena Bc. D17616 PREPED-Mgr. (K) 

2.  DOHNALÍKOVÁ Jana D16394 SPP-Bc (P) 

3.  DOHNALOVÁ Sára D16218 SPANDR-Bc (K) 

4.  ĎURĎOVÁ Marcela D150737 SPPED-Bc (K) 

5.  HAVRÁNKOVÁ Petra D16133 SPUMS-Bc (P) 

6.  HRADILOVÁ Nikola D17201 SPUMS-Bc (P) 

7.  KOLAŘÍKOVÁ Lucie Bc. D18654 PREPED-Mgr. (P) 

8.  KRAVALOVÁ Pavla Bc. D18655 PREPED-Mgr. (P) 

9.  LUKÁČOVÁ Martina Bc. D18656 PREPED-Mgr. (P) 

10.  PASSERIN Johana D170417 SPPV-Bc (K) 

11.  PETERKOVÁ Jana D170545 SPECPED-Bc (P) 

12.  PYSZKOVÁ Petra D17207 SPUMS-Bc (P) 

13.  RIEDLOVÁ Lenka D170577 SPPV-Bc (K) 

14.  STARYNSKÁ Soňa D17355 SPPV-Bc (K) 

15.  STISKÁLKOVÁ Barbora D17356 SPPV-Bc (K) 

16. CIGÁNKOVÁ Hana Bc. D13637 SPP-Bc (K) 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 



Termín: 3. 9. 2020, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1.  BARANOVIČ Ján D170500 SPP-Bc (P) 

2.  BLAHOVÁ Lucie D170416 SPPV-Bc (K) 

3.  EVJÁKOVÁ Dagmar Ing. D15561 SPP-Bc (K) 

4.  GÁLIKOVÁ Anna D16372 SPP-Bc (P) 

5.  KOČTÁŘOVÁ Nikol D170493 SPP-Bc (K) 

6.  LUŽOVÁ Aneta D140401 SPECPED-Bc (P) 

7.  SOJKOVÁ Aneta D17208 SPUMS-Bc (P) 

8.  TLUSTÁ Anna D17427 SPP-Bc (P) 

9.  VODÁKOVÁ Hana Bc. D17630 PREPED-Mgr. (K) 

10.  VONDRÁČKOVÁ Iveta D17908 SPP-Bc (K) 

11.  FISTR Miroslav  D16848  SPP-Bc (K) 

12.  PRAJZOVÁ Kateřina  D160607 SPP-Bc (K) 

13.  KAMARÁDOVÁ Ivana  D170562 SPUMS-Bc (P) 

14.  TRUSINOVÁ Anna Bc. D160600 SPP-Bc (P) 

15.  WILEŽINSKÁ Markéta Kateřina   D160590 SPP-Bc (P) 

16.  TAJZLEROVÁ Nikol Bc. D17923 SPPS-DRA (P) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

 

Termín: 3. 9. 2020, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1.  DRÁPELOVÁ Markéta D16829 SPP-Bc (K) 

2.  DREISEITELOVÁ Jana D170526 SPANDR-Bc (P) 

3.  HANOUSKOVÁ Marcela D17904 SPP-Bc (K) 

4.  HERALTOVÁ Marie Bc. D170459 SPPV-Bc (K) 

5.  HOLČÁKOVÁ Žaneta D170573 SPPV-Bc (K) 

6.  HRABOVSKÁ Adéla D16149 SPECPED-Bc (P) 

7.  HROMADOVÁ Lucie D17440 SPP-Bc (P) 

8.  KORYČANOVÁ Beáta D17425 SPP-Bc (P) 

9.  KUNCOVÁ Veronika D16238 SPPV-Bc (K) 

10.  LIŠKOVÁ Marie D17439 SPP-Bc (P) 

11.  NEVIMOVÁ Klára Mgr. D160593 SPP-Bc (K) 

12.  PAVELKOVÁ Tereza D17426 SPP-Bc (P) 

13.  SLAVÍKOVÁ Denisa D16226 SPANDR-Bc (K) 

14.  SYRKOVÁ Martina Mgr. D15262 SPPED-Bc (K) 

15.  ŠTARMANOVÁ Dagmar D16142 SPUMS-Bc (P) 

16.  VLACHOVÁ Pavlína D180895 SPPV-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 



Název komise: Psychologie, andragogika, pedagogika předškolního věku a speciální 

pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.  

Mgr. Dana Cibáková, Ph.D.  

doc. Mgr. Štefan Chudý, Ph.D. 

Mgr. Pavlína Vyhnálková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.  

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

PhDr. Dominika Provázková Stolinská, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. 

Mgr. Lubomír Schneider 

PhDr. Jindřich Kuja 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

Mgr. Jana Grohmannová 

PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Alternující členové:  PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Veronika Kafková, Ph.D.  

Mgr. Jana Kvintová, Ph.D. 

Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Mgr. Janka Křížová  

PhDr. Soňa Lemrová, Ph.D. 

Mgr. Hana Kretková  

PhDr. Kristýna Balátová, Ph.D. 

Mgr. Tereza Buchtová, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Anastázie Bohanesová, Mgr. Ingrid Navrátilová 

Alternující tajemník:  Mgr. Simona Kmentová, Mgr. Jana Zvědělíková 

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

Pedagogika volného času a psychologie (USS/SZZVC) 

   Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

   Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSC, USS/SZZSE)  

Spec. ped. andragogika a psychologie (USS/SZZAN) 



Obory:  SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPIN-Bc, SPVY-Bc, SPAN-Bc, SPRV-Bc,  

SPPS-Mgr, SPPO-Mgr, LOG-Mgr 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Termín: 4. 9. 2020, 8:00, N15 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. HALAMKOVÁ Monika Bc. ,Bc. D180002 USS/SZZSE SPPO-Mgr (K) 

2. DREISEITELOVÁ Jana D170526 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

3. HENDRYCHOVÁ Anežka D17171 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

4. MALŮŠOVÁ Monika D17175 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

5. PIETRASZKOVÁ Jana D17178 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

6. RYBÁŘOVÁ Marie D170527 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

7. ŠPILHÁČKOVÁ Pavlína D170529 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

8. VACKOVÁ Anděla D170530 USS/SZZAN SPANDR-Bc (P) 

9. DOHNALOVÁ Sára D16218 USS/SZZAN SPANDR-Bc (K) 

10. VAŠKOVÝCH Alena D13628 USS/SZZSZ LOG-Mgr (P) 

11. BARTÍKOVÁ Klára D16175 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

12. KRATOCHVILOVÁ Marie D16201 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

13. LANGROVÁ Tereza D17385 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

14. LINZEROVÁ Bohumila D17386 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

15. MACHOVÁ Alena D17387 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

16. ŠTEFKOVÁ Michaela D17243 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

17. ŠVIKOVÁ Anna D17390 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

18. SVOBODOVÁ Michaela D14258 USS/SZZPP SPPV-Bc (K) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 



Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D.  

Odborník z praxe: Mgr. Jan Veselý (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno) 

Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 

Ing. Jan Bartošek 

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jan Ivoš Vinkler 

Alternující tajemník: Mgr. Anežka Škeříková 

 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky (USS/SZZTM) 

   Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

Expresivně intervenční přístupy ve speciální pedagogice (USS/SZZEP)

 Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

Obory:  SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, U2SP-Bc, SPPED-Bc, SPPS-Mgr, 

SPDR-Mgr  

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

Termín: 31. 8. 2020, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. BARANOVIČ Ján D170500 USS/SZZEP SPP-Bc (P) 

2. FAGULCOVÁ Lucie D170503 USS/SZZEP SPP-Bc (K) 

3. GÁLIKOVÁ Anna D16372 USS/SZZEP SPP-Bc (P) 

4. KORYČANOVÁ Beáta D17425 USS/SZZEP SPP-Bc (P) 

5. TLUSTÁ Anna D17427 USS/SZZEP SPP-Bc (P) 

6. VONDRÁČKOVÁ Iveta D17908 USS/SZZEP SPP-Bc (K) 

7. HÁJKOVÁ Zuzana Bc. D17189 USS/SZZDR SPECPED-Bc (P) 

8. INGROVÁ Markéta D17193 USS/SZZDR SPECPED-Bc (P) 

9. PETERKOVÁ Jana D170545 USS/SZZDR SPECPED-Bc (P) 

10. EVJÁKOVÁ Dagmar Ing. D15561 USS/SZZEP SPP-Bc (K) 

11. FISTR Miroslav D16848 USS/SZZEP SPP-Bc (K) 

12. CIGÁNKOVÁ Hana Bc. D13637 USS/SZZEP SPP-Bc (K) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 



 

Termín: 31. 8. 2020, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. HRABOVSKÁ Adéla D16149 USS/SZZDR SPECPED-Bc (P) 

2. OLŠAN Martin D17196 USS/SZZDR SPECPED-Bc (P) 

3. SPURNÁ Eliška Bc. D170537 USS/SZZDT SPPS-DRA (P) 

4. TRNKOVÁ Tatiana Bc. D170758 USS/SZZDT SPPS-DRA (P) 

5. HANOUSKOVÁ Marcela D17904 USS/SZZEP SPP-Bc (K) 

6. HROMADOVÁ Lucie D17440 USS/SZZEP SPP-Bc (P) 

7. LIŠKOVÁ Marie D17439 USS/SZZEP SPP-Bc (P) 

8. NEVIMOVÁ Klára Mgr. D160593 USS/SZZEP SPP-Bc (K) 

9. PAVELKOVÁ Tereza D17426 USS/SZZEP SPP-Bc (P) 

10. PRAJZOVÁ Kateřina  D160607 USS/SZZEP SPP-Bc (K) 

11. TRUSINOVÁ Anna Bc. D160600 USS/SZZEP SPP-Bc (P) 

12. 
WILEŽINSKÁ Markéta 

Kateřina   
D160590 USS/SZZEP SPP-Bc (P) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 



Název komise: Etopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jakub Vávra 

Alternující tajemník:  Mgr. Tereza Houšková 

 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. ped. andr. Etopedická (USS/SZZED) 

Didaktika a metodika výchovné práce v etopedii (USS/SZZVE) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPPS-Mgr,  

SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, SPP-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:   N11 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 27. 8. 2020, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. KAČÍRKOVÁ Barbora D15014 USS/SZZET U1SPN-Mgr (P) 

2. KARÁSKOVÁ Barbora D140005 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

3. 
TEMPÍROVÁ-

KOTRLÁ Barbora Bc. 
D18141 USS/SZZET 

U2SP-NMgr (K) 

4. TRNKOVÁ Tatiana Bc. D170758 USS/SZZET SPPS-DRA (P) 

5. BÁBKOVÁ Kristýna D170550 USS/SZZVE SPVY-Bc (K) 

6. BAŘINKOVÁ Martina D16250 USS/SZZVE SPVY-Bc (K) 

7. BOGNEROVÁ Monika Radana D170551 USS/SZZVE SPVY-Bc (K) 

8. DUŠKOVÁ Lucie D17403 USS/SZZVE SPVY-Bc (K) 

9. PRUDILOVÁ Ivana D17407 USS/SZZVE SPVY-Bc (K) 

10. RECOVÁ Lenka D170554 USS/SZZVE SPVY-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

 

 

 



Termín: 27. 8. 2020, 12:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. CÍROVÁ Markéta D16217 USS/SZZEO SPANDR-Bc (K) 

2. DREISEITELOVÁ Jana D170526 USS/SZZEO SPANDR-Bc (P) 

3. MALŮŠOVÁ Monika D17175 USS/SZZEO SPANDR-Bc (P) 

4. RYBÁŘOVÁ Marie D170527 USS/SZZEO SPANDR-Bc (P) 

5. SLAVÍKOVÁ Denisa D16226 USS/SZZEO SPANDR-Bc (K) 

6. BEZDĚKOVÁ Jitka D15047 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

7. MAŇÁKOVÁ Hana D15060 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

8. MNIAZGOVÁ Pavlína D14983 USS/SZZET U1SPN-Mgr (P) 

9. SPURNÁ Eliška Bc. D170537 USS/SZZET SPPS-DRA (P) 

10. ŠNAPKOVÁ Miriam Bc. D150272 USS/SZZED SPPS-Mgr (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 



Název komise: Logopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

PhDr. Petra Bendová. Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.  

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Odborník z praxe: PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum při 

Speciální základní škole Skuteč) 

PhDr. Mgr. Milena Košťálová, Ph.D. (Fakultní nemocnice Brno) 

PaedDr. Et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Mgr. et Mgr. Petra Křížkovská, Ph.D. (Ambulance klinické logopedie 

Olomouc) 

Alternující člen:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Zuzana Melounová 

Alternující tajemník: Mgr. Eliška Šlesingrová, Mgr. Monika Ptáčková, Mgr. Lucie 

Václavíková 

 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. ped. andr. Logopedická (USS/SZZLD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v logopedii (USS/SZZVL) 

Logopedická intervence v předškolním věku (USS/SZZLM) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPMS-Bc, SPPS-Mgr,  

U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, LOG-Mgr 

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

Termín: 26. 8. 2020, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. HEJTMÁNKOVÁ Andrea D180893 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

2. HOLČÁKOVÁ Žaneta D170573 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

3. SMÍSITELOVÁ Markéta D170566 USS/SZZLM SPUMS-Bc (P) 

4. ADAMCOVÁ Tereza D15230 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

5. KULOVÁ Alexandra D15223 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

6. TRNKOVÁ Pavla D130071 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

7. VOLFOVÁ Petra D14993 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

8. ŠPILHÁČKOVÁ Pavlína D170529 USS/SZZLG SPANDR-Bc (P) 

9. JIRKOVÁ Aneta D170546 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

10. KŘIVÁNKOVÁ Lucie D17220 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 
 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



Termín: 26. 8. 2020, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. HOLEŇOVÁ Eliška D15218 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

2. SMĚLÁ Karolína Bc. D18143 USS/SZZLO U2SPN-Mgr (K) 

3. TEOFILOVÁ Tereza D15228 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

4. JINDROVÁ Marie D17351 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

5. KUNCOVÁ Veronika D16238 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

6. LEITNEROVÁ Hana D16240 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

7. OCHMANNOVÁ Marta D18005 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

8. REMEŠOVÁ Anna D16242 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

9. ŠTARMANOVÁ Dagmar D16142 USS/SZZLM SPUMS-Bc (P) 

10. VLACHOVÁ Pavlína D180895 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

11. KUBICOVÁ Bohdana D16255 USS/SZZVL SPVY-Bc (K) 

 

 

Termín: 27. 8. 2020, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. SOJKOVÁ Aneta D17208 USS/SZZLM SPUMS-Bc (P) 

2. VÁCLAVOVÁ Marcela D17350 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

3. DOHNALOVÁ Dominika D15229 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

4. DVOŘÁČKOVÁ Lucie D140012 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

5. SOBIESKÁ Helena D15227 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

6. SROVNALOVÁ Marie D15032 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

7. VAŠKOVÝCH Alena D13628 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

8. MALŮŠOVÁ Monika D17175 USS/SZZLG SPANDR-Bc (P) 

9. CEJPKOVÁ Romana D17401 USS/SZZVL SPVY-Bc (K) 

10. KLÍMKOVÁ Klára D170553 USS/SZZVL SPVY-Bc (K) 

 

 

Termín: 27. 8. 2020, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. PIETRASZKOVÁ Jana D17178 USS/SZZLG SPANDR-Bc (P) 

2. VACKOVÁ Anděla D170530 USS/SZZLG SPANDR-Bc (P) 

3. DROZDOVÁ Monika D15232 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

4. JŮZOVÁ Klára D15012 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

5. KOUDELKOVÁ Jana D12283 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

6. TUMOVÁ Martina D14963 USS/SZZLO LOG-Mgr (P) 

7. VACULA Aleš D15040 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

8. ZEMÁNKOVÁ Jitka Bc. D18152 USS/SZZLO U2SP-NMgr (K) 

9. HERALTOVÁ Marie Bc. D170459 USS/SZZLM SPPV-Bc (K) 

10. KAMARÁDOVÁ Ivana  D170562 USS/SZZLM SPUMS-Bc (P) 

11. SMRČKA Milan Mgr.  D15261 USS/SZZLO SPPED-Bc (K) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 



Název komise: Psychopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – CSS, p. o., Olomouc) 

PaedDr. Petr Hanák, Ph.D.  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální  

a Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Mgr. Jiřina Muchová (SPC Zlín) 

Mgr. Hana Minářová 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Tomáš Lakota 

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Pazourková 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPY, USS/SZZPE, USS/SZZPS) 

   Spec. ped. andr. Psychopedická (USS/SZZPD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v psychopedii (USS/SZZVP) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPPS-Mgr,  

SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr   

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

Termín: 27. 8. 2020, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. CÍROVÁ Markéta D16217 USS/SZZPY SPANDR-Bc (K) 

2. HÁJKOVÁ Zuzana Bc. D17189 USS/SZZPY SPECPED-Bc (P) 

3. HRABOVSKÁ Adéla D16149 USS/SZZPY SPECPED-Bc (P) 

4. INGROVÁ Markéta D17193 USS/SZZPY SPECPED-Bc (P) 

5. PETERKOVÁ Jana D170545 USS/SZZPY SPECPED-Bc (P) 

6. ŠNAPKOVÁ Miriam Bc. D150272 USS/SZZPD SPPS-Mgr (K) 

7. HAROKOVÁ Martina D15006 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

8. KOSTUROVÁ Denisa D15015 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

9. SAJLEROVÁ Markéta D15028 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

10. AUTRATOVÁ Kateřina D17213 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

11. BAJEROVÁ Lucie D170402 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

12. JANIŠOVÁ Gabriela D17218 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

 SMRČKA Milan Mgr.  D15261 USS/SZZPY SPPED-Bc (K) 

13. VILÍMCOVÁ Jana * D17212  SPUMS-Bc (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



Termín: 27. 8. 2020, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. 
TEMPÍROVÁ-

KOTRLÁ Barbora Bc. 
D18141 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

2. OLŠAN Martin D17196 USS/SZZPY SPECPED-Bc (P) 

3. FAKSOVÁ Veronika D12277 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

4. HÁJKOVÁ Petra Mgr. D140003 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

5. KARÁSKOVÁ Barbora D140005 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

6. CEJPKOVÁ Romana D17401 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

7. IVANECKÁ Karolína D17217 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

8. KLÍMKOVÁ Klára D170553 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

9. KUDRNOVÁ Iveta D17221 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

10. KVAK LOŠŤÁKOVÁ Petra D170747 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

11. PRUDILOVÁ Ivana D17407 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

12. RECOVÁ Lenka D170554 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

 

 

 

Termín: 28. 8. 2020, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. JIRKOVÁ Aneta D170546 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

2. KŘIVÁNKOVÁ Lucie D17220 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

3. KUBICOVÁ Bohdana D16255 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

4. DREISEITELOVÁ Jana D170526 USS/SZZPY SPANDR-Bc (P) 

5. RYBÁŘOVÁ Marie D170527 USS/SZZPY SPANDR-Bc (P) 

6. SYRKOVÁ Martina Mgr. D15262 USS/SZZPY SPPED-Bc (K) 

7. KLAPSIOVÁ Jarmila Bc. D18151 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

8. KOPŘIVOVÁ Barbora Bc. D180690 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

9. BEZDĚKOVÁ Jitka D15047 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

10. MAŇÁKOVÁ Hana D15060 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

11. SROVNALOVÁ Marie D15032 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

12. VOLFOVÁ Petra D14993 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



Název komise: Somatopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Markéta Gerlichová, Ph.D. (Univerzita Karlova,  

1. lékařská klinika) 

Bc.Mgr. Eva Fajkusová (Kroměřížská nemocnice) 

Alternující člen:   Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Zdeněk Vilímek 

Alternující tajemník:   Mgr. Jiří Kameník 

 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. Somatopedická (USS/SZZOD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v somatopedii (USS/SZZVO) 

    

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr 

    

Místnost:  N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 24. 8. 2020, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. HAROKOVÁ Martina D15006 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

2. KLAPSIOVÁ Jarmila Bc. D18151 USS/SZZSO U2SP-NMgr (K) 

3. KOPŘIVOVÁ Barbora Bc. D180690 USS/SZZSO U2SP-NMgr (K) 

4. MAŇÁKOVÁ Hana D15060 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

5. PRYMUSOVÁ Jana Bc. D180712 USS/SZZSO U2SP-NMgr (P) 

6. SROVNALOVÁ Marie D15032 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (P) 

7. BAJEROVÁ Lucie D170402 USS/SZZVO SPVY-Bc (P) 

8. IVANECKÁ Karolína D17217 USS/SZZVO SPVY-Bc (P) 

9. JANIŠOVÁ Gabriela D17218 USS/SZZVO SPVY-Bc (P) 

 KOČÍŘOVÁ Jaroslava * D13087  U1ST (K) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 



Název komise: Surdopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D.  

Členové:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 

Mgr. Jiří Langer  

Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, 

 Olomouc) 

Alternující členové:   PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D.  

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová  

Tajemník:  Mgr. Gabriela Špinarová 

Alternující tajemník:  Mgr. Zuzana Haiclová 

 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. Surdopedická (USS/SZZSD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v surdopedii (USS/SZZVU) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr, LOG-Mgr  

 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16)  

 

 

 

 

Termín: 24. 8. 2020, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. DOHNALOVÁ Dominika D15229 USS/SZZSU LOG-Mgr (P) 

2. DVOŘÁČKOVÁ Lucie D140012 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (K) 

3. HANZÁLEK Petr Bc. D180713 USS/SZZSU U2SP-NMgr (P) 

4. KOSTUROVÁ Denisa D15015 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

5. SOBIESKÁ Helena D15227 USS/SZZSU LOG-Mgr (P) 

6. TUMOVÁ Martina D14963 USS/SZZSU LOG-Mgr (P) 

7. VAŠKOVÝCH Alena D13628 USS/SZZSU LOG-Mgr (P) 

8. VOLFOVÁ Petra D14993 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

9. ZEMÁNKOVÁ Jitka Bc. D18152 USS/SZZSU U2SP-NMgr (K) 

10. HENDRYCHOVÁ Anežka D1717 USS/SZZSR SPANDR-Bc (P) 

11. MAČÁKOVÁ Petra Bc. D16256 USS/SZZVU SPVY-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 



 

Termín: 24. 8. 2020, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. ADAMCOVÁ Tereza D15230 USS/SZZSU LOG-Mgr (P) 

2. HOLEŇOVÁ Eliška D15218 USS/SZZSU LOG-Mgr (P) 

3. KULOVÁ Alexandra D15223 USS/SZZSU LOG-Mgr (P) 

4. PRYMUSOVÁ Jana Bc. D180712 USS/SZZSU U2SP-NMgr (P) 

5. TEOFILOVÁ Tereza D15228 USS/SZZSU LOG-Mgr (P) 

6. VALOUŠKOVÁ Barbora Bc. D180715 USS/SZZSU U2SP-NMgr (P) 

7. PIETRASZKOVÁ Jana D17178 USS/SZZSR SPANDR-Bc (P) 

8. ŠPILHÁČKOVÁ Pavlína D170529 USS/SZZSR SPANDR-Bc (P) 

9. VACKOVÁ Anděla D170530 USS/SZZSR SPANDR-Bc (P) 

10. KUDRNOVÁ Iveta D17221 USS/SZZVU  SPVY-Bc (P) 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



Název komise: Tyflopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.  

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Zuzana Kramosilová (Konzervatoř Jana Deyla a Střední 

    škola pro zrakové postižené) 

Alternující členové:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Lucie Flekačová  

Alternující tajemník:  Mgr. Veronika Vachalová  

 

Zkoušené předměty:  Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Spec. ped. andr. Tyflopedická (USS/SZZTD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v tyflopedii 

(USS/SZZVT) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr 

 

Místnost:    N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

 

Termín: 28. 8. 2020, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. SYRKOVÁ Martina Mgr. D15262 USS/SZZTF SPPED-Bc (K) 

2. FAKSOVÁ Veronika D12277 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (K) 

3. HAROKOVÁ Martina D15006 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

4. JŮZOVÁ Klára D15012 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

5. KAČÍRKOVÁ Barbora D15014 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

6. SAJLEROVÁ Markéta D15028 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 



Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D  

Alternující předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové: PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr.Bc. Ivana Hrubešová  

Odborník z praxe: Mgr. Eva Čadová (Kocianka Brno) 

Mgr. Jana Janková (SPC Praha) 

Mgr. Jitka Jarmarová (SPC Kroměříž) 

Mgr. Jana Barvíková (SPC Ostrava) 

Alternující členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Monika Smolíková 

Alternující tajemník: Mgr. Zuzana Haiclová 

Zkoušené předměty:  Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

     Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG)  

      Poradenství a intervence ve spec. ped. (USS/SZZPI)  

Poradenství a intervence ve speciální pedagogice (USS/SZZPN) 

Teorie a praxe speciálněpedagogického školského poradenství 

(USS/SZZTP) 

Obory:   SPP-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr, SPPO-Mgr 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Termín: 2. 9. 2020, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. HALAMKOVÁ Monika Bc. ,Bc. D180002 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

2. JUŘICOVÁ Zuzana Bc. D180630 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

3. ONDRÁČKŮ Alex Bc. D180226 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

4. TUZOVÁ Aneta Mgr. D180008 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

5. BARTÍKOVÁ Klára D16175 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

6. KRATOCHVILOVÁ Marie D16201 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

7. LANGROVÁ Tereza D17385 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

8. ŽIROVNICKÁ Michaela D170540 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

9. CHEMČUKOVÁ Lucie Bc. D180057 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

10. JUŘICOVÁ Zuzana Bc. D180630 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

11. ONDRÁČKŮ Alex Bc. D180226 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

12. TUZOVÁ Aneta Mgr. D180008 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

13. GÁLIKOVÁ Anna D16372 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

14. CHLADOVÁ Kristýna D17230 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

15. ZELINOVÁ Denisa D17249 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



Termín: 2. 9. 2020, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. CHEMČUKOVÁ Lucie Bc. D180057 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

2. 
MALÍNEK 

ČÍHALOVÁ Barbora Mgr. Bc. 
D170675 USS/SZZPI 

SPPO-NMgr (K) 

3. TOPINKOVÁ Alena Mgr. D180001 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

4. LEHMANNOVÁ Kateřina D17235 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

5. MAŠÍKOVÁ Kateřina D17238 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

6. TRYBUČKOVÁ Anna D17245 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

7. LOKAJOVÁ Markéta Bc. D17808 USS/SZZDG SPPO-Mgr (P) 

8. 
MALÍNEK 

ČÍHALOVÁ Barbora Mgr. Bc. 
D170675 USS/SZZDG 

SPPO-NMgr (K) 

9. TOPINKOVÁ Alena Mgr. D180001 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

10. BARANOVIČ Ján D170500 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

11. EVJÁKOVÁ Dagmar Ing. D15561 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

12. HANOUSKOVÁ Marcela D17904 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

13. NEVIMOVÁ Klára Mgr. D160593 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

14. BARTÍKOVÁ Klára D16175 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

15. LANGROVÁ Tereza D17385 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

16. CIGÁNKOVÁ Hana Bc. D13637 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

 KUNSTAROVÁ Jana Bc. * D180609  UOPZŠ –NMgr (K) 

 ŠŮSTEK František * D15768  U1ST (P) 

 

* Student/ka koná pouze obhajobu diplomové práce 

 

 

Termín: 3. 9. 2020, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. FOLTÝNOVÁ Kristýna Bc. D180754 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

2. HAMZOVÁ Klára Bc. D180056 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

3. LOKAJOVÁ Markéta Bc. D17808 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

4. BENEŠOVÁ Kateřina D17229 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

5. ŠTEFKOVÁ Michaela D17243 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

6. ŠVIKOVÁ Anna D17390 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

7. FOLTÝNOVÁ Kristýna Bc. D180754 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

8. HALAMKOVÁ Monika Bc. ,Bc. D180002 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

9. RAKOVÁ Doubravka Bc. D170756 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

10. BAŤOVÁ Petra Bc. D160604 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

11. KORYČANOVÁ Beáta D17425 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

12. BENEŠOVÁ Kateřina D17229 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

13. KRATOCHVILOVÁ Marie D16201 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

14. ŠTEFKOVÁ Michaela D17243 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

15. ŠVIKOVÁ Anna D17390 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

16. WILEŽINSKÁ Markéta Kateřina   D160590 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

https://owa.upol.cz/owa/redir.aspx?C=a6gmT0BTn9i9bKSvV3d_ShKxPMsSlQA8HTYw1sbL17oC0UxHnS3YCA..&URL=https%3a%2f%2fowa.upol.cz%2fowa%2fredir.aspx%3fSURL%3dstWRe6LOQUqoTn0DRyj01vY5fQOGS0pYE35rdV2kOxfkCsycKWjSCGgAdAB0AHAAOgAvAC8AdwB3AHcALgB1AHAAbwBsAC4AYwB6AC8A%26URL%3dhttp%253a%252f%252fwww.upol.cz%252f


 

Termín: 3. 9. 2020, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. LEHUTOVÁ Kristina D17236 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

2. CHLADOVÁ Kristýna D17230 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

3. LEHUTOVÁ Kristina D17236 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

4. LINZEROVÁ Bohumila D17386 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

5. ZELINOVÁ Denisa D17249 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

6. KŘÍŽOVÁ Edita Bc. D180631 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

7. KUČEROVÁ Marcela Bc. ,Bc. D180006 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

8. RAKOVÁ Doubravka Bc. D170756 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

9. ŠUDŘICHOVÁ Dagmar Bc. D18991 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K) 

10. KLIMANTOVÁ Tereza Bc. D180059 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

11. KŘÍŽOVÁ Edita Bc. D180631 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

12. KUČEROVÁ Marcela Bc. ,Bc. D180006 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

13. ŠUDŘICHOVÁ Dagmar Bc. D18991 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

14. FAGULCOVÁ Lucie D170503 USS/SZZPO SPP-Bc (K) 

15. TLUSTÁ Anna D17427 USS/SZZPO SPP-Bc (P) 

16. MARKOVÁ Nikola D16397 USS/SZZPO SPP-Bc (P 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



Název komise:  Teorie a praxe - komunikační techniky 

   Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. 

Alternující členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Simona Vojtová  

Alternující tajemník:  Mgr. Simona Kmentová 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické ortokomunikace 

(USS/SZZTO) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické rané výchovy 

(USS/SZZTK) 

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

Ortokomunikace (USS/SZZOR) 

Speciální pedagogika raného věku (USS/SZZRA) 

Obory:    SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr 

 

Místnost:    N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Komise:  Teorie a praxe  kom. technik, ortokomunikace  

 

Termín: 2. 9. 2020, 9:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. LEHMANNOVÁ Kateřina D17235 USS / SZZTO SPIN-Bc (P) 

2. TRYBUČKOVÁ Anna D17245 USS / SZZTO SPIN-Bc (P) 

3. ŽIROVNICKÁ Michaela D170540 USS / SZZTO SPIN-Bc (P) 

 

 

Komise:  Teorie a praxe SP rané výchovy  

 

Termín: 2. 9. 2020, 9:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

1. LINZEROVÁ Bohumila D17386 USS / SZZTK SPIN-Bc (K) 

2. MAŠÍKOVÁ Kateřina D17238 USS / SZZTK SPIN-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Člen:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, 

Olomouc) 

Mgr. Hana Mazalová 

Mgr. Jana Olejníčková,Ph.D. (P-Centrum Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lenka Szokalová 

Alternující tajemník: Mgr. Bc. Veronika Nehybová 

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Obory:   SPANDR-Bc 

 

 

 

 

 

Komise v podzimních SZZ 2020 nezasedá. 

 

 

 

  

 

 


